Tipi i Kontratës: Pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-72885-12-18-2025 

Objekti:  “Sistemim dhe asfaltim rruga Vishocicë –Bracanj-Kurilë”  

Fondi limit: 41,805,600 (dyzet e një milion e tetëqind e pesë mijë e gjashtëqind ) leke pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 (tete)  muaj duke filluar nga 

njoftimi i fillimit te punimeve. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.12.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: